News Release

2021年 9月 15日

リコーリース 株式会社

（コード番号：８５６６ 東証第１部）

人事異動に関するお知らせ

2021年 10月 1日付をもって、人事異動を行いますので、お知らせいたします。

【役員人事】

新  職 旧  職 氏  名

・執行役員

・経営管理本部長

・経営管理本部 財務部長

・執行役員

・経営管理本部長 大澤
おおさわ

 洋
ひろし

【一般人事】

新  職 旧  職 氏  名

・経営管理本部 経営企画部長  ・経営管理本部 財務部長  永
な が

田
た

 亜
あ

衡
こ う

・ソーシャルイノベーション本部 決済ソ

リューション部長

・経営管理本部 経営企画部長 永
な が

井
い

 良
り ょ う

二
じ

・エリア営業本部 関東支社長 ・ソーシャルイノベーション本部 決済ソ

リューション部長
森
も り

 政
ま さ

剛
た け

・エリア営業本部 首都圏第一支社長 ・エリア営業本部 関西支社長 森
も り

田
た

 賢
け ん

志
じ

・エリア営業本部 首都圏第二支社長  ・エリア営業本部 首都圏第一支社長 稲
い な

荷
り

 恵
け い

太
た

郎
ろ う

・エリア営業本部 関西支社長 ・エリア営業本部 九州支社長 白
し ら

石
い し

 浩
こ う

司
じ

・エリア営業本部 九州支社長 ・エリア営業本部 関西支社 兵庫支店

長
大門
だいもん

 孝
こ う

次
じ

以  上

  【本件に関するお問い合わせ先】

リコーリース株式会社 経営企画部  TEL：03-6204-0608（直通） Email：ir@rle.ricoh.co.jp